Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Малокирсановское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

 06 октября 2016 г.                          №  13
                  с. Малокирсановка
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 26.11.2008 г № 7 «О системе оплаты труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Малокирсановского сельского поселения»

      В соответствии с Областным законом от 03.10.2008г. № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области» Собрание депутатов Малокирсановского сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 26.11.2008 г № 7 «О системе оплаты труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Малокирсановского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт 2.1. раздела 2 приложения к решению Собрания депутатов Малокирсановского сельского  поселения от 26.11.2008 № 7 изложить в следующей редакции:
	«
	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1
	 Старший инспектор
	4080

	2
	Инспектор
	3885
	»;

1.2. в раздел 3 приложения к решению Собрания депутатов Малокирсановского сельского  поселения от 26.11.2008 № 7 добавить пункт следующего содержания:
        «3) согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 18.09.2006 № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», установить старшему инспектору ежемесячную процентную надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 10% от должностного оклада»;

1.3. подпункт 1) пункта 4.1. раздела 4 приложения к решению Собрания депутатов Малокирсановского сельского  поселения от 26.11.2008г. № 7
№ 9 изложить в следующей редакции:

«1) работникам из числа технического персонала:
- старшему инспектору – до 100 процентов должностного оклада;»
1.4  в  пункт 4.3. раздела 4 приложения к решению Собрания депутатов Малокирсановского сельского  поселения от 26.11.2008 № 7 добавить подпункт следующего содержания:

«4) старшим инспекторам - до 50 процентов должностного оклада»
2.  Настоящее решение  подлежит  официальному опубликованию  в информационном бюллетене МО «Малокирсановское сельское поселения» и вступает в силу  с момента его опубликования.

Глава Малокирсановского
сельского поселения                                         Е.А.Андреева

2